
   

                      
REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA HRAŠĆINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 230-03/25-01/03 
URBROJ: 2140-13-01-25-02 
Trgovišće, 25.03.2025 
          

Na temelju članka 21. Statuta Općine Hrašćina (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije 
18/09, 5/12, 11/13, 10/18, 15/20, 16/21), a povodom dostave Izvješća o radu i poslovanju za 2022.g,  
Zagorske javne vatrogasne postrojbe, Zabok, Prilaz dr. Franje Tuđmana 7d,  Općinsko vijeće Općine 
Hrašćina na 31. sjednici održanoj dana 25.03.2025. godine donijelo sljedeći  

 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju izvješća o radu i poslovanju Zagorske javne  vatrogasne postrojbe 

 
 

1. Prihvaća se Izvršenje proračuna za 2024. godinu Zagorske javne vatrogasne postrojbe. 
 

2. Prihvaća se Izvješće o radu za 2024. godinu.  
 
 
 
 
 

        
 PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 
LJUBICA MIKULČIĆ 

 
 
 
 
 
 


